PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podle zakona &, 406/2000 Sb., o hospodaren{ s energli , a vyhlasky €. 78/2013 Sb. o energetickeé naro¢nosti budov

Ulice, cislo: Patotkova 2386

169 00 Praha 6 - Brevnov
PSE, misto:

Typ budovy: Bytovy dim
Plocha obalky budovy: 6 410,70 m’
Objemovy faktor tvaru A/V 0,30 m*/m’

Celkova energeticky vztaina plocha 7 158,20 m?
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ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Vliv provozu budovy na Zivotni prostfedi)

Mérné hodnoty kWh/(m®.rok)

Mimofadne
USpoina
79
Vilmi
usporna
119
125
159
238
318
397
Hodnoty pro celou budovu 699,1 25 896,254
MWh/rok
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UKAZATELE ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

Osvetient

, U, (Wim’K) ’

Dilci dodané energie Merne hodnoty kWh/(m?.rok)

Hodnoty pro celou

Podpis:

313,22 0,00 18,04 0,00 287,34 80,53
budovu MWh/rok
Zpracovatel: Ing. Petr Suchanek, Ph.D. Osvédéeni é&.: MPO ¢.629
Kontakt: Za Branou 276, Kfizanov, 594 51 Vyhotoveno dne: 22.12.2014
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